
a 
COMANDO GENERALE DELL 'ARMA DEI CARABINIERI 

Centro Unico Contrattuale 

RETTIFICA AL BANDO DI GARA PER IL SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA 

In riferimento al bando in epigrafe, relativo alla procedura aperta per assicurare il servizio, per 36 
mesi, per la composizione, produzione, pubblicazione, archiviazione e distribuzione della 
"Rassegna Stampa" centrale, periferica, quotidiana e periodica del Comando Generale dell'Arma 
dei Carabinieri - C.I.G. A002BA5512 - C.U.P. D57H23000510001, pubblicato sulla G.U.R.I. - Y' 
Serie Speciale Contratti Pubblici n. I 02 del 04.09.2023, si evidenziano le seguenti variazioni che 
modificano i corrispondenti paragrafi del bando in argomento: 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte: data 9 ottobre 2023 - ore 09:00, anziché il 18 
settembre 2023 - ore 09:00. 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: data 9 ottobre 2023 - ore 09:30, anziché il 18 
settembre 2023 - ore 09:30. 
VI.3) Informazioni complementari: 
o) È possibile ottenere chiarimenti sulla presente procedura mediante proposizione di quesiti scritti 
da inoltrare al R.U.P., all ' indirizzo PEC crm42527(@.pec.carabinieri.it o per via telematica 
attraverso la sezione del Sistema ASP riservata alle richieste di chiarimento, da inoltrare entro le ore 
15:00 del giorno 29 settembre 2023 (anziché 08.09.2023). [ ... ] 
Data di spedizione del presente avviso: 14 settembre 2023. 

l,gt D'Emilia 

IL RESP,Q _ILE ~~OCEDIMENTO u?~- //Drago) 


